

Pardubický kraj

OBJEDNÁVKA



č: 2023/00201
OMSŘI/23/00114

Objednavatel:

Pardubický kraj
Komenského nám. 125
53211 Pardubice
IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822
Číslo účtu: [REDACTED]

Dodavatel:

VIKTORSTAV s.r.o.
Dašická 409
53701 Chrudim
IČ: 25618091 DIČ: CZ25618091
Číslo účtu: [REDACTED]

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 13.02.2023

Objednáváme u Vás:

Množství	MJ	Druh zboží	Cena včetně DPH
0,000		Objednáváme u Vás provedení níže uvedených stavebních prací na budově Domova mládeže Gymnázia a SOŠ Přelouč, Jaselská 1507, 535 01 Přelouč spojených s odstraněním materiálů a zemin působících nežádoucí zápach v pokoji označeném v příloženém půdorysném schématu jako místnost č.1.35: - Budou kompletně odstraněny veškeré materiály tvořící souvrství podlahy včetně krytiny, izolace proti zemní vlhkosti a radonu, stávající podkladní beton až na rostlý či sypaný terén a veškeré zeminy vykazující známky zápachu. - Veškerý vybouraný materiál bude zlikvidován v souladu s příslušnými ekologickými předpisy. - Veškeré odstraněné materiály a výrobky budou nahrazeny novými. - Místnost bude uvedena do původního stavu včetně úklidu. Práce budou provedeny v rozsahu vaší položkové kalkulace - v příloze Přílohy: 1. Půdorysné schéma 2. Položkový rozpočet stavebních prací Termín: do 10-ti dnů	204 706,00
			Vitaliy Kozar Digitálně podepsal Vitaliy Kozar Datum: 2023.02.14 09:39:52 +01'00'

Podepsáno dne:

vedoucí odboru majet

referent ekonomického odd

Vyřizuje:

Tel :

e-mail:

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **VS-2023-012_1** **Gymnázium a SOŠ Přelouč - oprava podlah m.č. 1.35**
 Objekt: **1** **Objekt**
 Rozpočet: **1** **Rozpočet**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **VIKTORSTAV s.r.o.** IČO: **25618091**
Dašická 409 DIČ: **CZ25618091**
53701 **Chrudim**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			131 982,68
PSV			37 195,54
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			169 178,22

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	169 178,22 CZK
Zaokrouhlení		-0,22 CZK

Cena celkem bez DPH **169 178,00 CZK**

v _____ dne _____

Vitaliy Kozar
Digitálně podepsal
Vitaliy Kozar
Datum: 2023.02.14
09:42:17 +01'00'

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			31 384,37	18,6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			33 613,89	19,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			22 867,57	13,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 276,91	6,7
711	Izolace proti vodě	PSV			11 000,99	6,5
776	Podlahy povlakové	PSV			26 194,55	15,5
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			32 839,94	19,4
Cena celkem					169 178,22	100,0

Položkový rozpočet

S:	VS-2023-012_1 Gymnázium a SOŠ Přelouč - oprava podlah m.č. 1.35	
O:	1	Objekt
R:	1	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				31 384,37
1	139711101	Výkopávka v uzavřených prostorách v hor. 1-4	m3	7,35600	2 580,00	18 978,48
		18,39*0,4		7,35600		
2	167101201	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 - ručně	m3	7,35600	834,00	6 134,90
3	460120061	Odvoz zeminy (výkopku)	m3	7,35600	348,50	2 563,57
4	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	13,24080	280,00	3 707,42
		7,356*1,8		13,24080		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				33 613,89
5	631571004	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, tř. I	m3	7,35600	1 455,00	10 702,98
		18,39*0,4		7,35600		
6	273313611	Beton základových desek prostý C 16/20	m3	3,67800	3 105,00	11 420,19
		18,39*0,2		3,67800		
7	631362021	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,10615	49 970,00	5 304,32
		18,39*4,44*1,3/1000		0,10615		
8	631312611	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	1,47120	4 205,00	6 186,40
		18,39*0,08		1,47120		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				22 867,57
9	965042241	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	5,14920	3 410,00	17 558,77
		18,39*0,08		1,47120		
		18,39*0,2		3,67800		
10	970041200	Vrtání jádrové do betonu D 200 mm	m	1,12000	4 740,00	5 308,80
		Sondy 4x : 4*0,28		1,12000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				11 276,91
11	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	26,62788	423,50	11 276,91
Díl: 711		Izolace proti vodě				11 000,99
12	711140101	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy přitavením, 1 vrstva	m2	18,39000	19,60	360,44
13	711111001	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem	m2	18,39000	13,80	253,78
14	111631501	Lak asfaltový izolační Penetral ALP, bal. 9 kg	kus	1,00000	597,00	597,00
15	711141559	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením	m2	18,39000	125,00	2 298,75
16	62852265	Pás asfaltový modifikovaný GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL	m2	21,43354	349,50	7 491,02
		*Přepočtené koeficientem množství : 18,39*1,1655		21,43355		
Díl: 776		Podlahy povlakové				26 194,55
17	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	18,39000	28,00	514,92
18	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	18,39000	10,00	183,90
19	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	18,39000	20,00	367,80
20	776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	18,39000	225,00	4 137,75
		m.č. 1.35 : 18,39		18,39000		
21	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	18,39000	42,00	772,38
22	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	18,39000	220,00	4 045,80
23	28411050a	heterogenní akustický vinyl tl. min 2,6 mm, kompletní popis provedení viz výpis standardů	m2	20,22900	600,00	12 137,40

Položkový rozpočet

S:	VS-2023-012_1 Gymnázium a SOŠ Přelouč - oprava podlah m.č. 1.35				
O:	1	Objekt			
R:	1	Rozpočet			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		18,39*1,1		20,22900		
24	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	16,70000	10,00	167,00
25	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	16,70000	82,50	1 377,75
26	28411009	lišta soklová PVC v. 70mm	m	17,03400	132,00	2 248,49
		16,7*1,02		17,03400		
27	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové	%	259,53190	0,93	241,36
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				32 839,94
28	979087311	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	11,55319	323,50	3 737,46
29	979087391	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	11,55319	155,00	1 790,74
30	979086213	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	11,55319	1 065,00	12 304,15
31	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,55319	264,00	3 050,04
32	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	219,51056	25,00	5 487,76
33	979990103	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	11,55319	560,00	6 469,79